P
O
N
CE
U
S
E
S
M
O
N
O
B
R
O
S
S
E
S
O
U
T
ILS
S
P
É
C
IA
LE
S
A
S
P
IR
AT
E
U
R
S
C
H
IM
IQ
U
E
S
M
A
R
K
E
T
IN
G
M
A
R
K
E
T
IN
G
25 YEAR’SMade in Italy
THE FLOOR TREATMENT SPECIALIST FROM 1988
125
ACCESSOIRES UFO
EASY KIT UFO
Comprend: UFO, réservoir, plateau velcro, kit complet Jaguar Flex et Trolley.
UFOKIT290 Kit UFO 290 € 3.199,00
UFOKIT330 Kit UFO 330 € 3.599,00
UFOKIT290VS Kit UFO 290 VS € 3.899,00
UFOKIT330VS Kit UFO 330 VS € 4.299,00
MANCHE COMPLET DE RÉSERVOIR
CM018501CPL Manche court avec Réservoir 8lt UFO 290, UFO 330 € 625,00
CM018301CPL Manche long avec Réservoir 12lt UFO 290, UFO 330 € 625,00
JAGUAR FLEX 4”/ø100mm
1000030JA JAGUAR FLEX grain 30 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000060JA JAGUAR FLEX grain 60 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000120JA JAGUAR FLEX grain 120 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000220JA JAGUAR FLEX grain 220 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000400JA JAGUAR FLEX grain 400 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000800JA JAGUAR FLEX grain 800 4”/ø100mm 4mm € 29,50
10001800JA JAGUAR FLEX grain 1500 4”/ø100mm 4mm € 29,50
10003500JA JAGUAR FLEX grain 3500 4”/ø100mm 4mm € 29,50
JAGUAR FLEX 5,5”/ø140mm
1400030JA JAGUAR FLEX grain 30 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
1400060JA JAGUAR FLEX grain 60 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
1400120JA JAGUAR FLEX grain 120 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
1400220JA JAGUAR FLEX grain 220 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
1400400JA JAGUAR FLEX grain 400 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
1400800JA JAGUAR FLEX grain 800 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
14001800JA JAGUAR FLEX grain 1500 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
14003500JA JAGUAR FLEX grain 3500 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
PLATEAU VELCRO
00686 Plateau Velcro 5,5”/ø140mm UFO 330 € 25,00
00633 Plateau Velcro 4”/ø100mm UFO 290 € 16,00
PHOTO CODE NOM DIMENSION MACHINE € cad.